ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Lương, ngày 25 tháng 2 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công thực hiện nhiệm vụ tư vấn tâm lý, xã hội, quản lý

hỗ trợ đối tượng cai nghiện tự nguyện tại gia đình, cộng đồng

trên địa bàn xã Trung Lương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ điểm a, khoản 4, Điều 34, Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày

21/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống ma

túy, Luật Xử lý vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và quản lý sau cai nghiện

ma túy;

Theo đề nghị của Phó Chủ tịch Ủy ban Nhân dân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Đặng Quang Tùng, Cán bộ Công an xã Trung Lương

thực hiện nhiệm vụ tư vấn tâm lý, xã hội, quản lý hỗ trợ đối tượng cai nghiện tự

nguyện tại gia đình, cộng đồng trên địa bàn xã Trung Lương.

- Được xếp hưởng mức thù lao hàng tháng, theo điểm a, khoản 4, Điều 34, Nghị

định số 116/2021 của Chính Phủ.

Điều 2. Văn phòng UBND; Kế toán, ngân sách; các bộ phận có liên quan và ông

Đặng Quang Tùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy-HĐND;

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T15:31:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	La Thị Thuỷ<Thuylt1.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T11:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T11:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!